
УГ
"А"  

поток

1 

 (01.09-

03.09) 

"Б" 

поток
УГ

501А 504А

501Б 504Б

502А 505А

502Б 505Б

503А

503Б

 ПОТОК "А" 08.12.2022 ЧТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 04.11.2022)

 ПОТОК "А" 29.12.2022 ЧТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 31.12.2022)

 ПОТОК "Б" 09.12.2022 ПТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 04.11.2022)

 ПОТОК "Б" 23.12.2022 ПТ 09.00 - практическое занятие (компенсация 31.12.2022)

Гигиена труда
Эпидемиология, военная 

эпидемиология

КГ  - Коммунальная гигиена

практические занятия:  ПОТОК "А" -  ПН, СР, ПТ   09:00 - 10:30 ; 10:45 - 12:15;    ВТ, ЧТ, СБ   13:10 - 14:40 ; 14:55 - 16:25

практические занятия:  ПОТОК "Б" -  ПН, СР, ПТ   13:10 - 14:40 ; 14:55 - 16:25;    ВТ, ЧТ, СБ   09:00 - 10:30 ; 10:45 - 12:15

505

503 КГ Офтальмология
Общественное здоровье и 

организация здравоохранения                  

Реаниматология, 

интенсивная 

терапия

Стоматология
Гигиена детей и 

подростков
Гигиена питания

Травматология, 

ортопедия, военно-

полевая хирургия

Стоматология
  Общественное здоровье и организация 

здравоохранения                             
Офтальмология

Гигиена детей и 

подростков

Травматология, 

ортопедия, военно-

полевая хирургия

504

502
Эпидемиология, военная 

эпидемиология
Гигиена питания КГ Гигиена труда 

Гигиена питания

Реаниматология, 

интенсивная 

терапия

Офтальмология Гигиена труда
Эпидемиология, военная 

эпидемиология

Общественное здоровье и 

организация здравоохранения                  
КГ

10

 (31.10-05.11) 

11  

(07.11 -

12.11) 

12  

(14.11-

19.11)

13  

(21.11-

26.11)

501
Гигиена детей и 

подростков

Реаниматология, 

интенсивная 

терапия

Стоматология

Травматология, 

ортопедия, военно-

полевая хирургия

РАСПИСАНИЕ

 занятий семинарского типа на осенний семестр 2022/2023 учебного года

 5 курс специальность 32.05.01 Медико-профилактическое дело                                        

медико-профилактический факультет

2 

 (05.09 -

10.09)

3

  (12.09 -

17.09)

4 

 (19.09 -

24.09)

5

  (26.09 -

01.10)

6  

(03.10 -

08.10)

7

  (10.10 -

15.10)

8  

(17.10 -

22.10)

9  

(24.10 -

29.10)

16

 (12.12 -

17.12)

17

(19.12-

24.12)

18 

  (26.12 -

30.12)

14 

(28.11-

03.12)

15  

(05.12 -

10.12)


